Mm 188x330. Pergamena spessa, leggermente macchiata sui margini, in buo-
no stato di conservazione.

***  I***  n nomine Domini amen. Anno eiusdem incarnacionis millesimo trecen-
tesimo tricesimo tercio, mense madii, vicesimo octavo eiusdem prime indi-
cionis. Regnan/tibus serenissimis dominis nostris, Dei gracia regibus Sicilie, 
illustri domino rege Friderico, regni eius anno tricesimo octavo et inclito 
domino / rege Petro secundo, regni eius anno terciodecimo. Feliciter, amen. 
Coram nobis infrascriptis iudicibus civitatis Messane, Bellono de Bello de 
Messana, / regio puplico insule Sicilie notario et testibus subnotatis ad hoc 
vocatis specialiter et rogatis, presenti scripto puplico notum facimus et te-
stamur quod, nobilis / mulier domina Novella, uxor nobilis domini Mathei 
de Bonifacio militis, et Nicolaus de Bonifacio, filius predictorum domini 
Mathei et domine Novelle / iugalium, existentes in presenti contractu cum 
auctoritate, consensu et voluntate ac expresso mandato eiusdem domini, ma-
riti et patris eorum, ut consti/tit, cives Messane, in nostri presencia constituti, 
presente ibidem et hoc petente et ab eis interrogante nobili viro domino Ni-
coloso de Bonifacio milite, / cive Messane, animo obligandi se confitendi ve-
ritatem et renunciandi, sponte sollemniter et legitime confessi sunt omnia et 
singula infrascripta, ut constitit, / videlicet quod, cum olim nonodecimo die 
proximo preteriti mensis septembris huius prime indicionis, dictus dominus 
Matheus una cum Altadonna muliere, vi/dua, cognata eius, uxore quondam 
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Iacobini de Bonifacio, fratris sui, vendiderit et vendicionis nomine tradiderit 
et assignaverit predicto domino Ni/coloso, scilicet predictus dominus Ma-
theus pro integris duabus terciis partibus pro indiviso et predicta Altadonna 
pro reliqua tercia parte, bona stabilia infra/scripta, sita et posita extra terri-
torium Messane, in plano Melacii in tenimento terrarum que dicuntur Dris-
sini de eodem plano Melacii, videlicet: / totam et integram quandam peciam 
terre que dicitur de Savuca, item quandam aliam peciam terre que dicitur 
de Pelicano, item quandam aliam peciam terre que / dicitur Lu campu, item 
quandam aliam peciam terre que dicitur Stravuscheri, item quandam aliam 
peciam terre que dicitur Charina, item quandam aliam peciam / terre que 
dicitur la Petra pentimati, item medietatem cuiusdam pecie terre que dicitur 
de Schina, cuius reliqua medietas est Ligii de Scala / et medietatem cuiu-
sdam pecie terre que dicitur la Massaria cuius reliqua medietas est